TỬ VI 12 CON GIÁP NGÀY 28/11/2018

Tử vi Tuổi Tý ngày 28/11/2018

Nhâm Tý (1972)

Dự báo bạn có cuộc ra đi ngắn hoặc phải thay đổi dự tính về công việc cũng như về tình

cảm. Nếu nhóm bạn hoặc thảo luận không nên cố chấp ý kiến của mình dễ gây ra sự bất

hòa mất lòng, và cũng không nên tin cẩn một cách quá đáng về những ý kiến của người

khác. Coi chừng chỉ là tin đồn. Sự mong cầu về tài lộc còn chậm chạp, chưa đến.

Giáp Tý (1984)

Theo tử vi 12 con giáp thì hôm nay đi xa có tài lộc, hoặc nhận được tin tức về tiền bạc,

việc làm, công danh ở xa. Trong nhà có người thân đi xa, có tin tức tốt về chuyện tình

cảm, giao thiệp, giao dịch, kết bạn.

Bính Tý (1996)

Bù lại

công việc có những tín hiệu tốt, do đó bản mệnh hãy cố gắng suy nghĩ lạc quan lên.

Hãy nhớ, khi bạn chăm chỉ và nỗ lực hết mình ở hiện tại thì không phải lo lắng quá nhiều

về tương lai, bạn sẽ nhận được thành quả xứng đáng với công sức đã bỏ ra.

Tử vi tuổi Sửu ngày 28/11/2018

Quý Sửu (1973)

Công việc đang tiến hành hoặc có dự tính gì sẽ có sự kiện khác làm cho thay đổi. Thời cơ

chưa đến, không nên tiến hành hoặc xuất đầu lộ diện. Tử vi 12 con giáp dự báo bạn có

khách hoặc có bạn mới đề nghị công việc mới. Chỉ nên ghi nhận ý kiến không nên quyết

định. Tình cảm tốt.

Ất Sửu (1985)

Theo tử vi hàng ngày 12 con giáp bạn không nên trông đợi quý nhân về sự giúp đỡ,

không được như ý, có sự chậm trễ hoặc dời hẹn, sai hẹn. Tài lộc không tốt, nếu có cũng

phải tranh cãi, hoặc phải chia chác. Trong nhà công danh, tài lộc, tình cảm của người nữ

không tốt. Hao tài cho phái nữ khi giao dịch, kết bạn, đi xa hay gặp trở ngại, nên sửa

chữa nhà cửa.

Đinh Sửu (1997)

Có sự thay đổi nơi ăn chốn ở, công việc làm ăn, tình cảm. Có tài lộc nhưng dễ hao tán về

mua sắm, tu bổ, sửa chữa, quà tặng. Có hỷ sự, bạn mới. Đi xa gặp quý nhân hoặc nhận

được tin tức của quý nhân ở xa đem lại điềm tốt cho mình

Tổng quan tuổi Sửu ngày 28/11/2018

Chuyện tình cảm của con giáp này sẽ gặp vấn đề nếu bạn không biết đặt người bạn đời

của mình lên hàng đầu để quan tâm, chăm sóc và yêu thương. Đừng nghĩ khi đã là vợ

chồng thì không cần vun vén tình cảm nữa, nếu bạn coi đó là điều quan trọng trong cuộc

sống của bạn thì bạn sẽ biết mình nên làm gì.

Tử vi tuổi Dần ngày 28/11/2018

Giáp Dần (1974)

Hôm nay dự báo có người đề nghị công việc nên chấp thuận và bàn thảo chi tiết. Mọi

việc nên cẩn trọng từ tốn, không nên hấp tấp quyết định. Về tài lộc đang lúc gặp sự hanh

thông có lợi cho mình. Tình cảm tốt. Gia đạo an vui, có tin tức ở xa hoặc có khách ở xa

đến. Có lộc ăn, hoặc gặp sự vui vẻ

Bính Dần (1986)

Ra ngoài nên tránh chuyện thị phi, tranh cãi. Đi xa bất lợi, dễ gặp rủi ro về tai nạn xe cộ

hoặc bị hư hỏng máy móc. Sức khỏe không tốt. Trong nhà có chuyện buồn hoặc người

thân đau ốm, hoặc súc vật có tật bệnh. Mọi việc nên có sự cẩn trọng, chậm rãi. Không

nên hấp tấp vội vàng hoặc tin vào lời nói người khác một cách quá đáng sẽ có hại. Dè dặt

chuyện tình cảm, kết bạn. Tài lộc kém.

Mậu Dần (1998)

Đề phòng thị phi, kiện cáo, tranh luận không dứt, hoặc gặp phải khó khăn, trở ngại trong

công việc. Cẩn trọng khi sử dụng xe cộ, máy móc, đi đường. Có tài lộc nhưng không nên

đầu tư thêm. Quý nhân hoặc bè bạn tốt là phái nữ. Có hỷ sự

Tổng quan tuổi Dần ngày 28/11/2018

Tuổi Dần hôm nay có thể cảm thấy không hài lòng về cuộc sống của mình. Sẽ có những

kẻ xấi dần lộ diện, nhưng đừng vì thế mà lo sợ, hãy cố gắng sống một cách bao dung nhất

có thể và họ sẽ tự nhận ra lỗi lầm của mình ở đâu. Tình hình tài chính không có nhiều

biến động, nhưng nếu bạn đang vướng vào những vòng nợ nần luẩn quẩn thì hãy cố gắng

thoát ra khỏi nó càng sớm càng tốt. Khi nhận lương đừng vội tiêu ngay, hãy để ra một

khoản dự phòng đành cho những biến cố đột xuất có thể xảy ra.

Tử vi tuổi Mão ngày 28/11/2018

Ất Mão (1975)

Mọi mong cầu về tình cảm không nên có tính cách lâu dài, tài lộc tuy có nhưng dễ hao

tán, hoặc chỉ được mời ăn uống, dự đám tiệc, có quà tặng nhỏ đến nơi nào không nên ở

lâu gặp sự phiền toái, không có lợi.

Đinh Mão (1987)

Có tin tức tốt về tài lộc, công danh, hoặc nhà có hỷ sự về cưới gả, sinh nở, thi cử. Có sự

thay đổi về nơi ăn chốn ở, việc làm. Lợi cho việc kết bạn, thêm người mới, du lịch.

Không nên e ngại sự hao tốn nếu khởi đầu cho công việc, làm quen.

Kỷ Mão (1999)

Cần chụp lấy cơ hội đã đến lúc làm nên, đừng bỏ ngang công việc hoặc tình cảm, sẽ

không tìm lại được. Có quý nhân giúp đỡ tận tình. Gia đạo có hỷ sự. Tin xa vừa ý. Có tài

lộc hoặc có tiệc vui. Gặp bạn cũ. Có thêm bạn mới.

Tổng quan tuổi Mão ngày 28/11/2018

Sau một ngày làm việc mệt nhọc, hãy dành cho mình một chút thời gian để thư giãn,

giảm thiểu căng thẳng như hát hò, đi bộ, thể dục nhẹ nhàng… Khi ngủ hãy để một chiếc

gối dưới chân, giữ cho chân cao hơn đầu sẽ giúp mau lưu thông lên não và giữ được tỉnh

táo.

Tử vi tuổi Thìn ngày 28/11/2018

Mậu Thìn (1988)

Xem tử vi hàng ngày 12 con giáp bạn có sự hoàn trả về tiền bạc hoặc việc làm đã đến lúc

kết thúc, dù có sự trắc trở đôi chút. Không nên ngồi tại chỗ, tự mình phải đi đến. Tin tức

chậm, hoặc có tin ngoài ý muốn, ngoài sự giao ước. Không nên nóng tánh khi có sự tranh

cãi, thi phi. Việc mong cầu về tài lộc có sự trắc trở hoặc không được như ý trọn vẹn.

Canh Thìn (2000)

Mọi sự sẽ trở nên dễ dàng, tuy làm ăn được nhưng đề phòng đau ốm cho mình hoặc thân

nhân. Có quý nhân giúp đỡ nếu được lời đề nghị tiến dẫn. Ngày có sự mua sắm, tu bổ đồ

đạc. Có sự di chuyển, đi xa, thay đổi phương hướng làm ăn. Hãy mạnh dạn đến gặp

người đã có sự giao ước với mình ở quá khứ dù chỉ là sơ giao. Có tài lộc

Bính Thìn (1976)

Nên tìm cách đi xa hoặc sắp xếp thu vén công việc, hoặc thay đổi phương hướng làm ăn,

ngành nghề, nhưng vẫn chỉ là dự tính không nên hành động. Cần tham khảo ý kiến của

người quý nhân, bè bạn hoặc qua báo chí, sách vở. Trong sự giao thiệp, gặp gỡ, tranh

luận nên có sự hòa hoãn, tránh tranh cãi.

Bất cứ một công việc ngồi lâu nào như văn phòng, lái xe… đều tiềm ẩn những nguy cơ

bệnh tật. Ngay cả khi bạn vẫn thường xuyên tập luyện thể thao nhưng vẫn không thể loại

bỏ được mọi nguy hại của việc ngồi lâu, do đó hãy thường xuyên đi lại, vận động cơ thể

sau mỗi giờ làm việc nhé.

Tử vi tuổi Tỵ ngày 28/11/2018

Đinh Tỵ (1977)

Tử vi 12 con giáp dự báo bạn có tài lộc nhưng hao tốn về chuyện giao thiệp, đình đám,

giúp đỡ người thân, xe cộ, máy móc, nhà cửa, đồ đạc. Trong gia đình có người đi xa, gặp

lại người xưa.

Kỷ Tỵ (1989)

Đừng do dự sẽ mất cơ hội kiếm tiền, công danh, chức vụ, tình cảm, nếu có người đề nghị

công việc nên chấp thuận. Tình cảm tốt đề phòng sức khỏe không tốt. Trong thân nhân có

người đau ốm, hoặc có tin xấu về công danh, tiền bạc.

Tân Tỵ (2001)

Nên có sự thay đổi phương hướng làm ăn, nơi ăn chốn ở, việc làm, chuyện tình cảm cũng

vậy. Không nên do dự khi có người đề nghị hợp tác đầu tư, hùn hạp. Tình cảm tốt. Có tài

lộc hoặc có lộc ăn, quà tặng.

Tổng quan tuổi Tỵ ngày 28/11/2018

Tử vi thứ thứ tư của bạn 28/11/2018 có lộc về đường ăn uống, nhìn chung hôm nay

đường tài lộc, phúc lộc dồi dào. Bên cạnh đó tuổi Tị cũng được mọi người yêu mến vì

tính cách ôn hòa, hiền lành, tốt bụng, rộng rãi với mọi người nữa.

Tiết kiệm là một thói quen tốt để đảm bảo cho cuộc sống trong tương lai của chính bản

thân mỗi người. Tuy nhiên đừng trích một khoản quá cao so với thu nhập hàng tháng của

mình vì nó có thể ảnh hưởng tới chi tiêu và gây ra cảm giác bức xúc, muốn nhanh chóng

làm vỡ kế hoạch.

Tủ vi tuổi Ngọ ngày 28/11/2018

Mậu Ngọ (1978)

Ngày xung của bổn mạng, mọi dự tính trong công danh, tình cảm, tài lộc nên có sự cẩn

trọng. Có những tình huống xảy ra ngoài dự kiến. Cẩn trọng khi đi đường, sử dụng máy

móc, xe cộ có rủi ro, tình cảm không tốt. Giao dịch, giao thiệp gặp nhiều khó khăn, trắc

trở.

Canh Ngọ (1990)

Ngày xung của bổn mạng nên có nhiều công việc đến dồn dập cần phải có sự tỉnh táo để

giải quyết. Vui buồn lẫn lộn. Tài lộc vào ra nhanh chóng. 12 con giáp khuyên bạn cẩn

trọng trong việc di chuyển, sử dụng xe cộ máy móc. Sức khỏe không tốt, tâm bất an.

Nhâm Ngọ (2002)

Ngày xung của bổn mạng. Công việc có nhiều khúc mắc, bề bộn nhưng không nên hấp

tấp, hoặc gia đình nhận được nhiều tin tức tốt xấu lẫn lộn ảnh hưởng đến mọi người. Cẩn

trọng về đi lại, sử dụng phương tiện về xe cộ máy móc. Sự chờ đợi về tiền bạc hoặc công

danh gặp trở ngại, chậm chạp. Tình cảm và sức khỏe không tốt.

Tổng quan tuổi Ngọ ngày 28/11/2018

Dự báo tuổi Ngọ có thể gặp xui xẻo trong ngày hôm nay như bị phê bình, mất chức, thôi

học, thi trượt... Thế nhưng đừng vội nản lòng, cuộc sống ở phía trước còn rất nhiều điều

thú vị đang chờ đợi bạn, hãy cứ mạnh dạn bước tiếp nhé. Vì Ngọ Tý lục xung nên tinh

thần con giáp này cũng kém ổn định, hay nóng nảy, hành động cực đoan. Bạn nên nghỉ

ngơi, thư giãn đầu óc chứ đừng cố gắng làm việc vì vừa không hiệu quả mà còn khiến

tâm trí của bạn trở nên rối ren hơn.

Tử vi tuổi Mùi ngày 28/11/2018

Kỷ Mùi (1979)

Trong gia đạo phái nữ gặp nhiều chuyện buồn phiền về công danh, tình cảm. Trong lòng

có nhiều bất an, sức khỏe không tốt hoặc có nhiều chuyện phải lo, nhưng không nên hấp

tấp sẽ gặp rủi ro bất trắc. Tài lộc vào nhanh ra nhanh. Chờ đợi tin xa không có kết quả.

Lỡ hẹn, bội ước.

Tân Mùi (1991)

Trong sự chi tiêu về tiền bạc nên cẩn trọng dễ có sự hao tán, vào ra nhanh chóng, nhưng

vẫn có quý nhân giúp đỡ hoặc hùn hạp. Tử vi 12 con giáp dự báo có sự chỉnh đốn về nhà

cửa đồ đạc, văn phòng hoặc mua sắm. Có khách ở xa đến hoặc nghe tin tức của họ ở nơi

xa.

Trái lại đường công danh sự nghiệp khá

thuận lợi, con giáp này đang trong thời kỳ danh vọng lên cao, do đó dừng làm hỏng

những gì tốt đẹp của mình bằng sự kiêu căng và đa nghi. Hãy cứ bao dung và giúp đỡ

người khác và bạn sẽ được đền đáp xứng đáng.

Tử vi tuổi Tuất ngày 28/11/2018

Nhâm Tuất (1982)

12 con giáp khuyên bạn cần đề phòng kẻ tiểu nhân chiếm lấy cơ hội hoặc địa vị của mình

đang có. Tránh mọi tranh giành có liên quan đến tình cảm, nhân nghĩa. Sự mong cầu về

tiền bạc luôn chậm chạp. Nếu có cũng không được hưởng hoặc phải chi dụng vào những

việc cần thiết. Sức khỏe không tốt. Đề phòng rủi ro trong sự tính toán, di chuyển.

Giáp Tuất (1994)

Theo tử vi hàng ngày 12 con giáp bạn nên cẩn trọng khi đi đường, dễ gặp rắc rối hoặc tai

nạn về xe cộ, máy móc, gặp trở ngại về đường sá không tốt. Sức khỏe không tốt. Có tin

tức xấu của người thân về tình cảm, tài lộc, bổn mạng.

Tổng quan tuổi Tuất ngày 28/11/2018

12 con giáp dự báo tuổi Tuất sẽ đón nhận nhiều may mắn trong ngày. Tin vui về tiền bạc

khiến bạn suy nghĩ lạc quan, phấn khởi và hào hứng hơn. Hãy chia sẻ chút lộc cho mọi

người để nhân đôi niềm vui cho chính mình nhé. Trong chuyện tình cảm, sống thẳng thắn

quá cũng không tốt, nhiều lúc bạn lo sợ mất người ấy nên cố gắng giấu đi nỗi bất an trong

lòng. Hãy chia sẻ một số việc cần thiết và giữ một chút bí mật của riêng mình, nhưng

không được thái quá vì có thể ảnh hưởng tới tình cảm hai người.

Tử vi tuổi Hợi ngày 28/11/2018

Quý Hợi (1983)

12 con giáp khuyên bạn không nên hấp tấp vội vàng khi tiến hành công việc. Cẩn trọng vì

sai lầm lỡ hẹn của người khác ảnh hưởng đến lợi lộc của mình. Sự mong cầu về tiền bạc

không được như ý, hoặc có sự dây dưa thêm bớt.

Ất Hợi (1995)

Tử vi 12 con giáp dự báo bạn có tin tức về tình cảm, sức khỏe, công danh, tài lộc của

người ở nơi xa khiến mình có sự hao tốn tài lộc về giấy tờ, pháp luật. Hoặc do người

cộng sự, cấp trên gặp rủi ro, gặp chuyện buồn ảnh hưởng đến danh phận, tiền bạc của

mình. Tài lộc vào ra thất thường.